
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.5.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 30,00 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 30,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 30,00  zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 30,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 33.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  33.000,00 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 33.030,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 4.030,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 29.000,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: EC95A64F-4435-49E5-80C8-A708E9083992. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.5.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 09.02.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 30,007 924 000,00 7 924 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30,00 30,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

41 920 159,88 41 920 189,8830,00Razem:

Id: EC95A64F-4435-49E5-80C8-A708E9083992. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.5.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 09.02.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 094 292,30 6 094 292,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 756 579,004 756 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 - 4 000,00 200 000,00

204 000,00 - 4 000,00 200 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 3 000,00 23 000,00

20 000,00 3 000,00 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup skanera na potrzeby urzędu 0,00 12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 30,008 041 872,00 8 041 902,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 297 249,17 3 297 249,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 17 000,00 90 998,00107 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 17 000,00 28 000,00

45 000,00 - 17 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 236 288,69219 288,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Zakup kosiarki na wyposażenie sołectwa Lubiechnia Wielka 0,00 17 000,00 17 000,00

41 275 857,88 41 275 887,8830,00Razem:

Id: EC95A64F-4435-49E5-80C8-A708E9083992. Podpisany Strona 3




